

Fornecedor: 4544-6 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA **CNPJ/CPF:** 05.404.458/0001-20 **Telefone:** 435231232 **Status:** Habilitado

E-mail: sandra.alino@hotmail.com

Representante: 6467-0 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	1.350,00	LTR	Classificado	MALTEX		2,45	3.307,50	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	38,00	GL	Classificado	TUPI		44,74	1.700,12	
4	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	300,00	LTR	Classificado	TUPI		5,00	1.500,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	225,00	GL	Classificado	BLUE UP		5,53	1.244,25	
7	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		9,18	137,70	
8	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	34,00	UNID	Classificado	SHANGRILA		4,87	165,58	
9	10455-BORRIFADOR EM PLASTICO	18,00	UNID	Classificado	NOBRE		5,25	94,50	
11	10456-CANUDO PARA REFRIGERANTE	30,00	PCTS	Classificado	STRAW		1,90	57,00	
20	10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU	1.500,00	PCTS	Classificado	KEROCOPO		3,38	5.070,00	
21	10471-COPO DESCT. 50ML BRANCO OU	450,00	PCTS	Classificado	KEROCOPO		1,63	733,50	
24	7510-DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/	3,00	UNID	Classificado	CANADA		6,15	18,45	
26	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	60,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,50	510,00	
28	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	15,00	UNID	Classificado	BECKER		1,82	27,30	
29	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.350,00	UNID	Classificado	BECKER		1,66	2.241,00	
30	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	38,00	UNID	Classificado	BELLPLUS		28,70	1.090,60	
31	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	38,00	UNID	Classificado	BELLPLUS		25,42	965,96	
35	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	450,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,55	697,50	
37	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	STAR LUX SANTA		0,60	360,00	
40	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	30,00	UNID	Classificado	ITATEX		2,07	62,10	
41	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	120,00	CX	Classificado	PARANA		2,37	284,40	*
42	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	9.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,47	4.230,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
43	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	9.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,43	3.870,00	
44	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	4.500,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,39	1.755,00	
45	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	1.800,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,35	630,00	
46	10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO,	30,00	PCTS	Classificado	STRAW		3,67	110,10	
47	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	8,00	UNID	Classificado	TERMOLAR		59,33	474,64	
48	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	8,00	UNID	Classificado	TERMOLAR		80,67	645,36	
49	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	188,00	UNID	Classificado	SOL		0,99	186,12	
50	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	30,00	CX	Classificado	COTTON BABY		1,76	52,80	*
51	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	45,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		8,18	368,10	
53	7516-LIMPA FORNO	9,00	UNID	Classificado	DIABO VERDE		9,83	88,47	
54	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	30,00	UNID	Classificado	BECKER		2,77	83,10	
55	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	750,00	UNID	Classificado	BECKER		2,27	1.702,50	
60	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	30,00	UNID	Classificado	WORKER		2,65	79,50	
62	7518-ÓLEO DE PEROBA 200 ML	30,00	UNID	Classificado	BECKER		7,22	216,60	
64	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	15,00	UNID	Classificado	CANADA		4,83	72,45	
65	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	15,00	CX	Classificado	PARANA		0,41	6,15	*
68	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	675,00	PCTS	Classificado	QUALITE		4,49	3.030,75	
69	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	45,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,66	164,70	
70	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	75,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,66	274,50	
74	10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM	150,00	PCTS	Classificado	KEROCOPO		1,06	159,00	
81	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	CANADA		9,03	541,80	
85	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	120,00	PCTS	Classificado	FONTANA		6,08	729,60	
86	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	360,00	KG	Classificado	ULTRA CLASS		4,23	1.522,80	
89	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	75,00	GL	Classificado	HIGGIE SOFT		21,00	1.575,00	
92	5977-SACO DE ALGODAO P/LIMPEZA 100%	135,00	UNID	Classificado	MARTIM PANOS		5,30	715,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
93	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	150,00	PCTS	Classificado	GIOPACK		3,77	565,50	
95	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	38,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,10	535,80	
96	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	90,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		26,46	2.381,40	
97	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	38,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		10,56	401,28	
98	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	120,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		17,07	2.048,40	
99	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	30,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		23,52	705,60	
102	10465-SACO PLASTICO PARA COLETA DE	12,00	PCTS	Classificado	TILENO		9,27	111,24	
104	5984-SAPONAGEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	135,00	UNID	Classificado	ULTRA CLASS		3,02	407,70	
109	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	188,00	PCTS	Classificado	WHITE PAPER		7,42	1.394,96	
110	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	90,00	PCTS	Classificado	VIVAVEL		9,48	853,20	
111	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	120,00	PCTS	Classificado	NATUREZA		3,74	448,80	
115	4665-VASSOURA DE NYLON	53,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		5,44	288,32	
116	10469-VENENO P/ BARATA, INSETICIDA COM	53,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		8,18	433,54	

Lote: 2 Lote 002

1	5907-AGUA SANITARIA	450,00	LTR	Classificado	MALTEX		2,45	1.102,50	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	12,00	GL	Classificado	TUPI		44,74	536,88	
4	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	100,00	LTR	Classificado	TUPI		5,00	500,00	
5	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	75,00	GL	Classificado	BLUE UP		5,53	414,75	
7	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		9,18	45,90	
8	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	12,00	UNID	Classificado	SHANGRILA		4,87	58,44	
9	10455-BORRIFADOR EM PLASTICO	7,00	UNID	Classificado	NOBRE		5,25	36,75	
11	10456-CANUDO PARA REFRIGERANTE	10,00	PCTS	Classificado	STRAW		1,90	19,00	
20	10470-COPO DESCT. 180ML BRANCO OU	500,00	PCTS	Classificado	KEROCOPO		3,38	1.690,00	
21	10471-COPO DESCT. 50ML BRANCO OU	150,00	PCTS	Classificado	KEROCOPO		1,63	244,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	7510-DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO C/	1,00	UNID	Classificado	CANADA		6,15	6,15	
26	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	20,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		8,50	170,00	
28	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	5,00	UNID	Classificado	BECKER		1,82	9,10	
29	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	450,00	UNID	Classificado	BECKER		1,66	747,00	
30	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	12,00	UNID	Classificado	BELLPLUS		28,70	344,40	
31	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	12,00	UNID	Classificado	BELLPLUS		25,42	305,04	
35	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	150,00	PCTS	Classificado	ASSOLAN		1,55	232,50	
37	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	STAR LUX SANTA		0,60	120,00	
40	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	10,00	UNID	Classificado	ITATEX		2,07	20,70	
41	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	40,00	CX	Classificado	PARANA		2,37	94,80	*
42	5937-FRALDA DESCARTAVEL-TAMANHO XG	3.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,47	1.410,00	
43	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	3.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,43	1.290,00	
44	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	1.500,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,39	585,00	
45	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	600,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,35	210,00	
46	10459-GARFO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO,	10,00	PCTS	Classificado	STRAW		3,67	36,70	
47	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	2,00	UNID	Classificado	TERMOLAR		59,33	118,66	
48	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	2,00	UNID	Classificado	TERMOLAR		80,67	161,34	
49	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	62,00	UNID	Classificado	SOL		0,99	61,38	
50	5945-HASTE FLEXIVEL COM ALGODÃO- CX	10,00	CX	Classificado	COTTON BABY		1,76	17,60	*
51	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	15,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		8,18	122,70	
53	7516-LIMPA FORNO	3,00	UNID	Classificado	DIABO VERDE		9,83	29,49	
54	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	10,00	UNID	Classificado	BECKER		2,77	27,70	
55	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	250,00	UNID	Classificado	BECKER		2,27	567,50	
60	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	10,00	UNID	Classificado	WORKER		2,65	26,50	
62	7518-ÓLEO DE PEROBA 200 ML	10,00	UNID	Classificado	BECKER		7,22	72,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
64	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	5,00	UNID	Classificado	CANADA		4,83	24,15	
65	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	5,00	CX	Classificado	PARANA		0,41	2,05	*
68	8830-PAPEL HIG. BRANCO FOLHA DUPLA MED	225,00	PCTS	Classificado	QUALITE		4,49	1.010,25	
69	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	15,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,66	54,90	
70	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	25,00	PCTS	Classificado	ELGIN		3,66	91,50	
74	10461-PRATO DESCARTÁVEL PEQUENO COM	50,00	PCTS	Classificado	KEROCOPO		1,06	53,00	
81	5970-RODO DE ESFREGAR C/LÃ DE AÇO,	20,00	UNID	Classificado	CANADA		9,03	180,60	
85	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	FONTANA		6,08	243,20	
86	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	120,00	KG	Classificado	ULTRA CLASS		4,23	507,60	
89	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	25,00	GL	Classificado	HIGGIE SOFT		21,00	525,00	
92	5977-SACO DE ALGODAO P/LIMPEZA 100%	45,00	UNID	Classificado	MARTIM PANOS		5,30	238,50	
93	5982-SACO P/ FREEZER 5KG - ROLO C/50	50,00	PCTS	Classificado	GIOPACK		3,77	188,50	
95	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	12,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,10	169,20	
96	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	30,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		26,46	793,80	
97	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	12,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		10,56	126,72	
98	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	40,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		17,07	682,80	
99	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	10,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		23,52	235,20	
102	10465-SACO PLASTICO PARA COLETA DE	3,00	PCTS	Classificado	TILENO		9,27	27,81	
104	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	45,00	UNID	Classificado	ULTRA CLASS		3,02	135,90	
109	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	62,00	PCTS	Classificado	WHITE PAPER		7,42	460,04	
110	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	30,00	PCTS	Classificado	VIVAPEL		9,48	284,40	
111	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	40,00	PCTS	Classificado	NATUREZA		3,74	149,60	
115	4665-VASSOURA DE NYLON	17,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		5,44	92,48	
116	10469-VENENO P/ BARATA, INSETICIDA COM	17,00	UNID	Classificado	ULTRA INSET		8,18	139,06	

Total da Proposta: 71.979,18

